
Zadavatel:

Sídlo: IČO: 69456330

Statutární zástupce:
Druh VZ: dodávky Režim VZ: VZMR Druh řízení: poptávkové

Název dodavatele:

Sídlo: IČO: 24732061

Statutární zástupce:
Kontaktní osoba:
Email: Telefon:

Počet ks/metrů  Cena v Kč bez DPH Výše DPH Cena v Kč vč. DPH

40 21 400,00 Kč 21% 25 894,00 Kč

40 2 800,00 Kč 21% 3 388,00 Kč

40 8 360,00 Kč 21% 10 115,60 Kč

12 1 308,00 Kč 21% 1 582,68 Kč

24 2 616,00 Kč 21% 3 165,36 Kč

24 480,00 Kč 21% 580,80 Kč

24 480,00 Kč 21% 580,80 Kč

17m 1 105,00 Kč 21% 1 337,05 Kč

50 6 300,00 Kč 21% 7 623,00 Kč

50 15 900,00 Kč 21% 19 239,00 Kč

50 61 900,00 Kč 21% 74 899,00 Kč

50 9 200,00 Kč 21% 11 132,00 Kč

40 20 000,00 Kč 21% 24 200,00 Kč

40 41 560,00 Kč 21% 50 287,60 Kč

30 1 470,00 Kč 21% 1 778,70 Kč

Jiří Eichler, jednatel

Stykač  3 pólový

Blok pomocných kontaktů

Nadproudové relé 3 pólové

Adaptér pro nadproudové relé

Spínač koncový 

Trojtlačítko

NABÍDKOVÁ CENA za zboží (za požadovaný počet ks/metrů)

Název položky

Proudový chránič -/4/0,03

Jistič 6B/1

Jistič 16B/3

Kontrolka  červená

Kontrolka  zelená

Můstek propojovací modrý 

Můstek propojovací zelený 

DIN lišta

KRYCÍ LIST
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Vejprnická 56, Plzeň, 318 00

Kurčatovova 324,109 00 Praha - Petrovice

Ing. Jaroslav Černý  - ředitel školy

DODAVATEL

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56

Habilis Steel spol. s r.o.

Část 1 – Materiál

Jistič 10B/1 

VYBAVENÍ NOVÝCH UČEBEN Z DŮVODU ZVÝŠENÍ POČTU ŽÁKŮ PRO SOUE PLZEŇ

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

mailto:projekty@habilis-steel.cz


30 1 440,00 Kč 21% 1 742,40 Kč

30 15 300,00 Kč 21% 18 513,00 Kč

40 25 280,00 Kč 21% 30 588,80 Kč

80 9 600,00 Kč 21% 11 616,00 Kč

100 2 300,00 Kč 21% 2 783,00 Kč

24 840,00 Kč 21% 1 016,40 Kč

24 3 864,00 Kč 21% 4 675,44 Kč

12 1 740,00 Kč 21% 2 105,40 Kč

24 3 480,00 Kč 21% 4 210,80 Kč

48 7 200,00 Kč 21% 8 712,00 Kč

24 4 392,00 Kč 21% 5 314,32 Kč

24 3 696,00 Kč 21% 4 472,16 Kč

24 5 592,00 Kč 21% 6 766,32 Kč

24 4 320,00 Kč 21% 5 227,20 Kč

48 9 216,00 Kč 21% 11 151,36 Kč

12 7 572,00 Kč 21% 9 162,12 Kč

12 9 852,00 Kč 21% 11 920,92 Kč

20 6 560,00 Kč 21% 7 937,60 Kč

100 400,00 Kč 21% 484,00 Kč

100 300,00 Kč 21% 363,00 Kč

100 500,00 Kč 21% 605,00 Kč

200 2 200,00 Kč 21% 2 662,00 Kč

30 44 190,00 Kč 21% 53 469,90 Kč

500 500,00 Kč 21% 605,00 Kč

Zásuvka 5-pólová

Vypínač řazení č.1

Vypínač řazení č.5

Přepínač řazení 5B

Vypínač řazení č.2

Přepínač křížový řazení č.7

Multifunkční časové relé

Relé impulsní

Relé multifunkční

Svorka bezšroubová

Svorka bezšroubová

Svorka bezšroubová

Svorka 2vodičová průchozí

Dvojzásuvka

Vypínač řazení č.6

Jistič 16B/1  

Proudový chránič -/2/0,03

Svítidlo 

Krabice rozvodná KR 97/5

Motorový Spouštěč

Dutinka izolovaná

Krabice lištová přístrojová vysoká

Krabice lištová přístrojová vysoká

tlačítko



200 200,00 Kč 21% 242,00 Kč

24 792,00 Kč 21% 958,32 Kč

200 200,00 Kč 21% 242,00 Kč

300m 6 000,00 Kč 21% 7 260,00 Kč

600m 7 200,00 Kč 21% 8 712,00 Kč

500m 9 500,00 Kč 21% 11 495,00 Kč

300m 6 000,00 Kč 21% 7 260,00 Kč

400m 12 800,00 Kč 21% 15 488,00 Kč

600m 7 200,00 Kč 21% 8 712,00 Kč

100m 2 100,00 Kč 21% 2 541,00 Kč

200m 1 800,00 Kč 21% 2 178,00 Kč

300m 1 500,00 Kč 21% 1 815,00 Kč

300m 1 500,00 Kč 21% 1 815,00 Kč

100m 500,00 Kč 21% 605,00 Kč

100m 500,00 Kč 21% 605,00 Kč

200m 800,00 Kč 21% 968,00 Kč

200m 800,00 Kč 21% 968,00 Kč

100m 400,00 Kč 21% 484,00 Kč

100m 700,00 Kč 21% 847,00 Kč

12 11 088,00 Kč 21% 13 416,48 Kč

100 m 600,00 Kč 21% 726,00 Kč

15 1 140,00 Kč 21% 1 379,40 Kč

20 1 740,00 Kč 21% 2 105,40 Kč

10 m 1 350,00 Kč 21% 1 633,50 Kč

1 366,00 Kč 21% 442,86 Kč

Kabel H07V-K 1,5 sv.modrý (CYA) 

Dutinka izolovaná

Kabel CYKY J5x1,5

Kabel CYKY J3x1,5

Kabel CYKY J3x2,5

Kabel CYKY J5x1,5

Kabel CYKY J5x2,5

Kabel CYKY O3X1,5

Kabel Cyky O5x1.5

svorka 2vodičová průchozí

Dutinka izolovaná

H07V-U 1,5 černý (CY)

H07V-U 1,5 sv.modrý (CY)

Kabel CYKY 2Ax1,5

H07V-U 1,5 rudý (CY)

H07V-U 1,5 zž (CY)

Kabel H07V-K 1,5 černý (CYA)

Kabel H07V-K 1,5 rudý (CYA) 

Kabel H07V-K 2,5 zž (CYA) 

Tlačítko stop

Popisovací bužírka

CU oblouk 15

CU přechod 15x1/2“

CU trubka 15 

CU pájka měkká 2 mm (250 g)



1 556,00 Kč 21% 672,76 Kč

10 800,00 Kč 21% 968,00 Kč

3 966,00 Kč 21% 1 168,86 Kč

10 170,00 Kč 21% 205,70 Kč

8 488,00 Kč 21% 590,48 Kč

6 750,00 Kč 21% 907,50 Kč

6 930,00 Kč 21% 1 125,30 Kč

6 1 020,00 Kč 21% 1 234,20 Kč

6 426,00 Kč 21% 515,46 Kč

2 120,00 Kč 21% 145,20 Kč

5 405,00 Kč 21% 490,05 Kč

15 210,00 Kč 21% 254,10 Kč

5 45,00 Kč 21% 54,45 Kč

5 55,00 Kč 21% 66,55 Kč

30 30,00 Kč 21% 36,30 Kč

20 m 800,00 Kč 21% 968,00 Kč

50 350,00 Kč 21% 423,50 Kč

50 300,00 Kč 21% 363,00 Kč

20 1 040,00 Kč 21% 1 258,40 Kč

15 1 260,00 Kč 21% 1 524,60 Kč

10 1 970,00 Kč 21% 2 383,70 Kč

10 2 050,00 Kč 21% 2 480,50 Kč

20 m 1 800,00 Kč 21% 2 178,00 Kč

20 m 2 000,00 Kč 21% 2 420,00 Kč

20 960,00 Kč 21% 1 161,60 Kč

Trubka černá svařovaná ¾“

Mazivo montážní 250 g

HT trubky 40 

HT kolena 40 

HT zátka 40 odpad

HT zátka 50 odpad

Pryžové těsnění ¾“

PPR trubka 20

PPR koleno 20

PPR nátrubek 20

PPR nástěnka 20x1/2“

CU pasta (250 g)

CU kartáček na průměr 15mm

Těsnící vlákno (160 m)

Umyvadlový šroub

Etážky 1/2“x3/4“

Ventil radiátorový

Šroub radiátorový ½“

Roháček 1/2“ x 3/4“ 

Kulový ventil 1/2“x1/2“ 

Plynová kartuše

Trubka černá svařovaná ½“

PPR přechodka s kovovým závitem vnitřním 20x1/2“

PPR kulový kohout 20

Mosazné půlšroubení 1/2“x3/4“



30 1 200,00 Kč 21% 1 452,00 Kč

30 750,00 Kč 21% 907,50 Kč

30 1 200,00 Kč 21% 1 452,00 Kč

50 m 1 250,00 Kč 21% 1 512,50 Kč

20 1 840,00 Kč 21% 2 226,40 Kč

30 4 500,00 Kč 21% 5 445,00 Kč

500 500,00 Kč 21% 605,00 Kč

500 500,00 Kč 21% 605,00 Kč

500 500,00 Kč 21% 605,00 Kč

12 17 088,00 Kč 21% 20 676,48 Kč

12 2 508,00 Kč 21% 3 034,68 Kč

12 6 336,00 Kč 21% 7 666,56 Kč

12 972,00 Kč 21% 1 176,12 Kč

12 840,00 Kč 21% 1 016,40 Kč

12 552,00 Kč 21% 667,92 Kč

12 2 532,00 Kč 21% 3 063,72 Kč

20m 1 760,00 Kč 21% 2 129,60 Kč

50 650,00 Kč 21% 786,50 Kč

50 2 550,00 Kč 21% 3 085,50 Kč

10m 260,00 Kč 21% 314,60 Kč

50 500,00 Kč 21% 605,00 Kč

50 650,00 Kč 21% 786,50 Kč

500 4 000,00 Kč 21% 4 840,00 Kč

300 4 200,00 Kč 21% 5 082,00 Kč

500m 2 500,00 Kč 21% 3 025,00 Kč

Nátrubek mosazný ½“

Mosazná redukce 3/4“x1/2“

drátěný kabelový žlab, 50x50 mm

Knoflíková baterie CR2032 lithiová

Pex-al-pex fitinky svěrné šroubení 16 (různé)

Pex-al-pex fitinky lisovací 16 (různé)

Vícevrstvá trubka pex-al-pex 16

Mosazná redukce 1/2"x3/4“ obrácená

stykač 1 polový

hlavice ovládací 

jednotka spínací jednoduchá

díl spojovací

Svorka 5x4 s páčkou

Vodič CY 1,5 černý

šrouby M4x 20

podložka velkoplošná

matice M4

rozvodnice na panel 

jistič 16B/3

kontrolka L7 červená

spojka žlabu

držák žlabu

závitová tyč M8

hmoždinka M8 kovová

Svorka 3x4 s páčkou



300 600,00 Kč 21% 726,00 Kč

72 50 904,00 Kč 21% 61 593,84 Kč

72 62 928,00 Kč 21% 76 142,88 Kč

100 13 100,00 Kč 21% 15 851,00 Kč

70 10 500,00 Kč 21% 12 705,00 Kč

70 13 440,00 Kč 21% 16 262,40 Kč

70 16 310,00 Kč 21% 19 735,10 Kč

40 7 320,00 Kč 21% 8 857,20 Kč

30 9 540,00 Kč 21% 11 543,40 Kč

30 37 860,00 Kč 21% 45 810,60 Kč

30 10 530,00 Kč 21% 12 741,30 Kč

22 55 000,00 Kč 21% 66 550,00 Kč

30 7 290,00 Kč 21% 8 820,90 Kč

30 9 000,00 Kč 21% 10 890,00 Kč

30 9 000,00 Kč 21% 10 890,00 Kč

CELKEM bez DPH 834 950,00 Kč CELKEM vč. DPH 1 010 289,50 Kč

LED signálka červená

LED signálka zelená

Vypínač ř. 5 – bezšroubkový

Blok pomocných kontaktů

Stykač

Koncový spínač

Soumrakový spínač

CELKEM za všechny položky v požadovaném počtu 
ks/metrů

Proudový chránič s jističem 1P+N B16 30mA  AC

Proudový chránič s jističem 1P+N B10 30mA AC

Bezšroubková zásuvka s clonami

Přepínač ř. 6 + 6– bezšroubkový

LED signálka bílá

Přepínač ř. 6 – bezšroubkový

Přepínač ř. 7 – bezšroubkový

Stahovací páska 4,8x250

Prohlašuji, že 

- přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky, včetně Návrhu smlouvy, uveřejněné v detailu VZ na profilu zadavatele v 
elektronickém nástroji E-ZAK;

PROHLÁŠENÍ

- jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

- jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;

- garantuji poskytování pozáručního servisu po dobu 5 let po skončení záruky;

v mé organizaci ani jako poddodavatel prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v 
platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;



Ve Vlašimi dne 13.03.2024

že předmět plnění neobsahje v žádné části látky, které jsou zařazeny na seznam látek vzbuzujících mimořádné obavy (SVHC), určených podle článku 57 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 (nařízení REACH), včetně látek případně doplněných na seznam pro případné zahrnutí do 
přílohy XIV. 

zajistím dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO);

zajistím dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem 
na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů 
(se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce 
na předmětu plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho poddodavateli;

Jiří Eichler, jednatel

Prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání

- dodavatel a jeho případní poddodavatelé splňují podmínky právních předpisů a mezinárodních předpisů ohledně mezinárodních sankcí proti Rusku, 
když plnění této veřejné zakázky nebude ani zčásti realizováno včetně plateb osobami na sankčních seznamech, a to konkrétně: a) na plnění zakázky se 
nebude podílet jakýkoli ruský státní příslušník, fyzická či právnická osoba nebo subjekt či orgán se sídlem v Rusku, b) právnická osoba, subjekt nebo 
orgán, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v předchozím písm. a), nebo c) fyzická nebo právnická 
osoba, subjekt nebo orgán, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v předchozích písm. a) nebo b); týká se to také 
poddodavatelů a osob prokazujících kvalifikaci (nad 10 % hodnoty části VZ).

Jiří 
Eichler

Digitálně 

podepsal Jiří 
Eichler 

Datum: 

2024.03.13 

07:58:17 +01'00'


